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@rivm.ni;INEXECSNEXEC @ iv.ni];
@unilever.com]

To:

@unilever.com]

From:

Sent: Sat 1/23/2021 12:59:08 PM

Subject: FW: Doorst: Doorkijk transportcapaciteit 1Q21

Received: Sat 1/23/2021 12:59:08 PM

Scenario’s tbv meeting 1 300h IEEE ootx

trom:INERECIEET ev i>Sent: zaterdag 23 januari 2021 13:51

To: INEKENSEMvr i
Subject: Doorst: Doorkijk transportcapaciteit 1Q21

Zie powerpoint

van: EEeivm.n>
Datum: 22 januari 2021 om 11:11:13 CET

Aan: JEEEov n>
Onderwerp: RE: Doorkijk transportcapaciteit 1021

2 scenarios uitgewerkt tbv meeting 1300h

Sent: vrijdag 22 januari 2021 09:34

To: Ble ivm.n>
Subject: FW: Doorkijk transportcapaciteit 1021

He

Zoals besproken - hierbij de info

Zie bijlage

Astra Zeneca - verwachte leveringen:

AZ wordt als eerste ingezet op Zorgmedewerkers en 60- met medisch risico. In de scenario tool zie ik die groepen

gelijk starten... Prioriteit moet nog helder werden. Ga er voor nu van uit dat alle AZ richting HA gaat.

Mederwerkers 396 0% 0% C

gehandicaptenzorg+wijkverpleging 466

Mensen <60 met medische indicatie 1.530 0% 0% 0%

1.800

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Spon

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
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trom:IEEE
Sent: woensdag 20 januari 2021 17:43

Drivm.nl>; rivm.nl>;

@rivm.nl>; rivm.nl>

Subject: RE: Doorkijk transportcapaciteit 1Q21

vo

We hebben net de vragen besproken - zie aanvullingen in rood.

Met vriendelijke groet,
5.1.2¢e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerfe van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

From: JEEN ov. )>
Sent: woensdag 20 januari 2021 16:49

rivm.nl>;

@rivm.nl>; rivm.nl>

Subject: RE: Doorkijk transportcapaciteit 1Q21

+oENE

Dank! Heel fijn dat dit zo inzichtelijk en concreet gemaakt wordt, echt goed. EN dat movianto blijkbaar ook hun

vervoerscapaciteit hebben weten op te rekken, heel fijn.
Een goed overzicht roept vragen op, zo ook deze, van mijn kant nu

1. Huisarts leveringen 400 per dag; 2800 max per week; dus ook levering op zaterdag en zondag. Zijn
huisartsen daar op ingesteld/ mee akkoord? Dat zal door de projectmanagers met hen besproken moeten

worden - het lijkt wel passend in de crisis...

2. Naast de max 2800 huisarts leveringen nog 750 andere leveringen; die max wordt eigenlijk nooit gehaald
en blijft er vaak ver onder. Is dat combineerbaar tot een max van 3550 leveringen per dag? Nee dat is niet

combineerbaar, anders hadden we dat wel gedaan.
3. De huisartsen wordn in 14 dagen beleverd. Zo is het model niet gebouwd. Is het mogelijk om de leveringen
naar huisartsen te versnellen, zodat ze bv. allemaal in 1 ipv 2 weken worden beleverd? Als je de huisartsen in

1 week wil beleveren moet je naar een optie met minder fijnmazige distributie, bv door samenwerking tussen

huisartsen waardoor aantal leveringspunten afneemt. @ LCC: we kijken we of er nog andere

scenario’s/oplossingen denkbaar zijn.
4, Tk begrijp dat je alle moderna via hap blijft doen (dat geldt voor het eerste kwartaal); is dat later qua

volumes ook nodig? Nee, waarschijnlijk niet. Kan dat niet mee in de AZ leveringen naar hiusartsen? Er gaan in

1% en 2° kwartaal 1.4 miljoen doses naar huisartsen meen ik, dat wordt misschien wel te klein daarvoor, maar

dat weet ik niet (1400000/ 5500 ha/12 weken * 2 wekelijkse levering = 40 doses per week ,
4 vials per

huisartspraktijk) In het 1° kwartaal gaat het om 2.770 verpakkingen Moderna - deze kunnen we niet over

5500 huisartsen verdelen, vandaar dat dit via HAP moet. @ LCC: globaal inzicht voor 2Q21 Moderna bij
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Huisartsen.

5. Ter check — ik begrijp toch goed dat je voor AZ wél uit gaat van levering rechtstreeks aan huisarts, en niet

via de hap, toch? Klopt

Dit is ook iets om in breder verband, met uitvoerende partijen te gaan bespreken, in de uitvoeringsoverleggen.
Eens? Dan goed om dat met projectmanagers en projectleiders te bespreken hoe en wanneer. @ LCC: dit pakken
we op.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

+31 5.1.2e

Secretariaat

Verzonden: woensdag 20 januari 2021 14:49

Aan:

@rivm.nl>; rivm.nl>; EXE
@rivm.nl>;

Onderwerp: Doorkijk transportcapaciteit 1Q21

Beste EARL]

Hierbij sturen we je de gevraagde doorkijk naar transportcapaciteit voor de verwachte leveringen in het eerste

kwartaal.

Conclusie is dat de verwachte leveringen passen binnen de capaciteit van Movianto.

« Eris vanaf 1 feb transportcapaciteit om alle huisartsen (n=5.500) in 2 weken te beleveren. Elke huisarts kan

elke 2 weken een nieuwe levering ontvangen. Indien versnelling in uitlevering van het aantal doses naar

huisartsen gewenst is, dan moet gekeken worden naar minder fijnmazige distributie.

+ Qok de (geleidelijke) opschaling van het aantal locaties bij de GGD is in 1Q21 geen bottlneck voor transport.
+ Wel aandacht voor levering van Moderna (voor bewoners instellingen en niet mobiele 60+). Hierbij zijn we

uitgegaan van levering via HAPs. Levering aan individuele huisartsen in niet haalbaar.

In het 1° tabblad vind je een overzicht van het aantal verwachte leveringen in 1Q21. In het 2° tabblad het

bijbehorende indicatieve aantal te leveren vaccins.

Bij vragen weet je ons te vinden!

Met vriendelijke groet,
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Rijksinstituutvoor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Spon

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)


